TỔNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM

    CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI HÀ TIÊN
[image: image1.png]VICEM

VAN TAI HA TIEN

               Số:  29/TB-VTHT-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO MỜI HỌP
V/v Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020
Công ty Cổ phần Vận tải Hà Tiên
Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Vận tải Hà Tiên
Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Vận tải Hà Tiên trân trọng kính mời Quý cổ đông đến tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty Cổ phần Vận tải Hà Tiên, như sau:
1. Thời gian: 08 giờ 30 ngày 17/6/2020
2. Địa điểm: Hội trường Khách sạn Kim Đô, 133 Nguyễn Huệ, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP Hồ Chí Minh
3. Đối tượng dự họp: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần Công ty Cổ phần Vận tải Hà Tiên theo danh sách cổ đông chốt tại ngày 27/3/2020 do Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam chi nhánh TPHCM cung cấp.
4. Chương trình nghị sự: Gửi kèm theo Thông báo mời họp.

5. Tài liệu phục vụ Đại hội: Các tài liệu phục vụ Đại hội đề nghị Quý Cổ đông tham khảo tại địa chỉ website: vantaihatien.com.vn
Trường hợp cổ đông không thể tham dự Đại hội có thể ủy quyền cho người khác họp thay (theo mẫu Giấy ủy quyền đính kèm).
6. Xác nhận tham dự Đại hội:

-
Các đề xuất của Quý cổ đông hoặc người được ủy quyền về nội dung Chương trình Đại hội xin vui lòng gửi văn bản về BTC Đại hội trước 16 giờ 00 ngày 14/6/2020;
-
Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, Quý cổ đông hoặc người được ủy quyền vui lòng xác nhận việc tham dự Đại hội trước 16 giờ 00 ngày 14/6/2020 bằng cách liên lạc hoặc gửi Giấy xác nhận tham dự Đại hội về BTC Đại hội:

BAN TỔ CHỨC ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN CÔNG TY CP VẬN TẢI HÀ TIÊN

Địa chỉ
: 296 Trần Não, KP.2, phường Bình An, quận 2, TP.HCM

Điện thoại
: (028) 37404061

Liên hệ
: Cao Thị Ngọc Hương
Điện thoại: 0902360186
Trân trọng thông báo./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

PHỤ TRÁCH HĐQT/TGĐ

(Đã ký)

Đỗ Văn Huân

PAGE